TRESCIENTOS NOVENTA YY SIETE MIL PESOS M/CTE ($33.397.000) 

incluido impuestos, deducciones y erogaciones a que haya 

lugar discriminado así: 

mailto:adquisiciones@dni.gov.co/
mailto:contratos6@dni.gov.co
http://www.colombiacompra.gov.co/

a. DIECISIETE MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y DOS MIL PESOS 

M/CTE (17.332.000) incluido IVA y demás impuestos y 

erogaciones a que haya lugar, correspondiente al 

mantenimiento preventivo de conformidad con lo señalado en 

el Anexo No. 1 “Especificaciones Técnicas Mínimas de 

Obligatorio Cumplimiento”. 

b. DIECISÉIS MILLONES SESENTA Y CINCO MIL PESOS M/CTE 

($16.065.000,00) M/CTE incluido IVA y demás impuestos y 

erogaciones a que haya lugar, correspondiente al 

mantenimiento correctivo de conformidad con lo señalado en 

el Anexo No. 1 “Especificaciones Técnicas Mínimas de 

Obligatorio Cumplimiento”. 

NOTA. El presupuesto destinado para los mantenimientos